

RADIUS MAIL



Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus

31. IZDEVUMS

2023. g. maijs

Radius
HOUSING



2023. GADA ĪRNIĒKU IESAISTĪŠANAS SVARĪGĀKIE PASĀKUMI

Vairāk nekā 20 000 £ tika piešķirti, lai atbalstītu 30 grupas Radius kopienās, izmantojot Community Chest Fund ("Kopienas lādes" fondu).

Iegūta 2023. gada CIH balva par īrnieku iesaistīšanu – "More than Bricks and Mortar".

Mūsu īrnieku balsis tika uzklaštas no māju sliekšņiem līdz valdes birojam, paneļos un īrnieku izpildkomitejas sēdēs, pakalpojumu uzlabošanas grupās un konsultācijās ar 26 sanāksmēm, kā arī 65 dalībniekiem brīvprātīgi strādājot 309 stundas.

Radius kopienās tika veiktas mājokļu apgaitas, tiekoties un sadarbojoties ar 174 īrniekiem, lai rastu risinājumus 179 problēmām.

15 īrnieku apstiprinātas vēstules, informācijas lapas un publikācijas tika izstrādātas, konsultējoties ar mūsu īrniekiem.

Strādā 3 pakalpojumu uzlabošanas grupas – par sūdzībām, antisociālo uzvedību un MTC apkures un karstā ūdens līgumu.

IESAISTIES!

Ir daudzi veidi un līmeņi, kā sadarboties ar Radius un jūsu kopienu – atkarībā no tā, cik lielā mērā jūs vēlaties iesaistīties.

Varbūt jūs interesē īrnieku grupas/asociācijas izveide savā kopienā, brīvprātīgais darbs ar kaimiņiem, lai organizētu sabiedriskus pasākumus, līdzekļu vākšanas pasākumus, izbraukumus, vai lai apspriestu jautājumus ar Radius un veicinātu veselīgāku kopienu, kurā dzīvot?



Sazinieties ar savu shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu vai kādu īrnieku iesaistīšanas grupas locekli, lai iegūtu plašāku informāciju par kādas grupas izveidi.

Jūs arī varat izmantot šo QR kodu, lai apmeklētu Radius Housing vietni un uzzinātu vairāk.



*** GAIDĀMIE NOTIKUMI ***

PANEĻA SĒDE

Ceturtdien, 11. maijā, pulksten 11:00.
HOLYWOOD BOARDROOM UN ZOOM.

Vietas Hollywood Boardroom ir ierobežotas, un uz tām ir jāpiesakās pirms sēdes.

Ceturtdien, 11. maijā, pulksten 19:00, TIKAI ZOOM.

Reģistrējiet savu piedalīšanos, lai saņemtu saiti. Ir iespējams saņemt ierīces, pirms tikšanās paziņojot par piedalīšanos īrnieku iesaistīšanas grupai.

MĀJOKĻU APGAITAS

Claremont/Abercorn Court

17. maijā pulksten 11:00

Woodglan Court

18. maijā pulksten 11:00

Neillsbrook Fold

23. maijā pulksten 10:00

Atrodiet mūs tiešsaistē

Kāpēc gan nesekot jaunākajām ziņām par Radius Housing, izmantojot mūsu Facebook kanālu? Meklējiet "RadiusHousing"



Vai vēlaties būt mūsu nākamajā biļetenā?

Tad, lūdzu, runājiet ar savu shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, vai arī sūtiet e-pastu uz: tenant.engagement@radiushousing.org

SASNIEGSIM DEBESIS

Radius vada Sunflower Sow & Grow (Saulespuķu sēšanas un audzēšanas) sponsorēšanas izaicinājumu, lai piesaistītu līdzekļus Air Ambulance NI.

Pavasara plaukumā mēs mudinām JŪS sēt un audzēt! Mēs vēlamies izplatīt laimīgu noskaņu ar šo Radius Housing sponsorēto "Saulespuķu izaicinājumu", atbalstot Air Ambulance NI.

Saulespuķu sponsorēšanas izaicinājums ir atvērts Radius īrniekiem, mājokļu grupām, personālam un visām skolām visā Ziemeļīrijā. Būs divi vērtēšanas kritēriji un fantastiskas balvas – jūs nevēlēsieties to palaist garām!

Tāpēc paņemiet savus dārzkopības cimdus un sagatavojiet savus zaļos pirkstus dabas kopšanai – mēs esam sagatavojuši jums augsni!

Skenējiet QR kodu, lai apmeklētu Radius Housing vietni un uzzinātu vairāk.



Labklājības padomi

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pabalstu tiesību aspektos.

Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:

- pabalstiem,
- universālo kredītu,
- budžeta plānošanu.

Sazinieties ar shēmas koordinatoru vai mājokļu speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie šiem speciālistiem.



Piesakiet remontu tiešsaistē

www.tinyurl.com/RadRepairs

vai sūtiet e-pastu uz:

responserepairs@radiushousing.org

PERFEKTI PIEKARAMIE GROZI

Katru mēnesi mūsu zemes apkopes uzņēmums "Idverde" sniegs īrniekiem palīdzību un ieteikumus, kā padarīt jūsu dārzu košāku. Šī mēneša tēma ir: "Perfekti piekaramie grozi".

1. Izmantojiet kompostu bez kūdras – dažiem komposta veidiem jau ir pievienots mēslojums un ir norādīts, cik ilgi tas būs aktīvs; jūs arī varat pievienot augu mēslojumu vēlāk saskaņā ar instrukcijām.
2. Jūs varat izvēlēties izveidot jauktu ziedu grozu vai viena veida augus savam piekaramajam grozam, piemēram, petūnijas.
3. Jaukta groza centrā iestādiet kādu garāku augu, piemēram, fuksiju, petūniju, ģerāniju vai varbūt pundurdāliju.



4. Gar malām sastādiet vītenaugus un dobjus ziedus, piemēram, lobelijas, lobulārijas, sērfinijas, efejas, kalibrahijas, salvijas, begonijas vai kliņģerītes.
5. Pārlicinieties, ka augsne piekaramajā grozā ir mitra, un, ja visu dienu nelīst, vakarā aplaistiet to, lai tas saulē neizzūtu.

Radius Kopienas balvas

BALVA PAR VISSAKOPTĀKO DĀRZU

Radius kopienu balvu izcīņa tagad ir atklāta, un tajā tiek pieņemti pieteikumi vissakoptākā dārza balvai.

Noslēguma datums ir piektdiena, 16. jūnijs.

Sazinieties ar savu shēmas koordinatoru vai īrnieku iesaistīšanas grupu, lai saņemtu pieteikuma veidlapu.

Tā kā maijā ir trīs svētku dienas, apmeklējiet www.discovernorthernireland.com, kur ir informācija par ģimenes aktivitātēm, apskates objektiem, pastaigu takām, naktsmītnēm un lietām, ko darīt ar ierobežotu budžetu un katrā mēnesī.

RADIUS BIROJS BŪS SLĒGTS MAIJA SVĒTKOS – PIRMDIEN, 8. UN PIRMDIEN, 29. MAIJĀ

Antisociālajai uzvedībai NAV VIETAS!



Neaizmirstiet...

Palīdziet Air Ambulance NI, kam nepieciešami £5500 dienā, lai sniegtu tās svarīgos pakalpojumus!

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, kad mūsu birojs ir slēgts, zvaniet mums uz 028 9042 1010

